

HjortMolte IVS

Thorsgade 8, 1 th
2200 København N

Årsrapport
4. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Anne-Charlotte Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HjortMolte IVS
Thorsgade 8, 1 th
2200 København N

Telefonnummer: 20130125

e-mailadresse: acj@hjort-molte.dk

CVR-nr: 38566377

Regnskabsår: 04/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at handle med kunst og andre hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -11 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-12.105
Resultat af ordinær primær drift		-12.105
Ordinært resultat før skat		-12.105
Skat af årets resultat		990
Årets resultat		-11.115
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-11.115
I alt		-11.115

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		990
Tilgodehavender i alt		990
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt		991
Aktiver i alt		991

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-11.115
Egenkapital i alt		-11.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.105
Gældsforpligtelser i alt		12.105
Passiver i alt		991

Egenkapitalopgørelse 4. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-11.115	-11.115
Egenkapital, ultimo	1	-11.115	-11.114